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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11905039A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2021
3. Emri i Subjektit F e r u l a
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e “Kavajës” qendra biznesit 
“Gurten “, Nr. 116, Njësia Bashkiake Nr. 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, kerkim, analize tregu, marketing dhe 

komunikim. Sherbime te konsulences teknike, Sherbime te 
konsulenees tregtare dhe marketingut. Sherbime 
administrative. Sherbime te sekretarise. Te operoje ne 
sektorin e telekornunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise , duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretani 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa 
kufizim. Ofrues sherbimesh te publicitetit dhe marketingut te 
te gjitha formave, perfshire ketu edhe publicitet e marketing 
duke perdorur metoda te komunikimit ne distance, te 
perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te 
ligjshme. Ofrues sherbimesh interneti, perfshire por pa u 
kufizuar ne procesin e te dhenave per shoqerite dhe/ose entet 
publike, ndermjetesimit tregtar dhe biznesi, autorizuar per 
marketing ne fushat e telekomunikacionit dhe sherbimeve 
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telefonike, trajnim te brendshern ose te jashtem te stafit dhe 
edukim profesional. Organizimin e kurseve te formimit 
profesional, te trajnimeve te ndryshme ne fushen e 
marketingut. Shoqenia mund te permbushe gjithashtu te 
gjitha vepnimet tregtare qe do te jene te nevojshme ose te 
domosdoshme per te realizuar objektin e shoqenise qe 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në perputhje me rregullat në fuqi
Alfred Perndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2021                Deri: 02/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredPerndreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F e r u l a
E-Mail: ferula2021@gmail.com  
Telefon: 0682412554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-735495-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835618-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 20.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5AB128-1F7D-4AE6-AD43-25A90FA8E85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0603B15C-611B-40CC-AFCE-6A916BFA4367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC125FF-3D94-4348-B3B8-A0F9558811CA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e “Kavajës” qendra biznesit “Gurten “, Nr. 116, Njësia Bashkiake Nr. 10.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Andon Zako Çajupi”, Ndërtesa Nr. 3, Njësia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4DABFE-86F1-4402-B793-05333F493E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A0382D-9667-4B30-BB14-736198892C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A0382D-9667-4B30-BB14-736198892C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30A1719-CD0F-4644-A4A1-D3A4A8FC230F

